Sonntag, 14. Oktober 2007

Platz Startnr.

Ergebnis - Liste

ADAC Flugplatzslalom Hoxter vom : 14.10.2007 Reg. Nr.: 342/07

ADAC

ADAC Ostwestialen-

Veranstalter : VAG SFG Lippe / AC Hoxter /| MSC Burgberg im ADAC

Bewerber

Sponsor

Fahrer
Adressse

LIZENZ NR Fahrzeug

Lippe o.V.

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

1. Zeit + Strafsek.
2. Zeit + Strafsek. G

esamtzei

KLASSE 2 GRUPPE G 2

1
Pokal

Pokal

Pokal

20 ADAC Ostwestfalen-Lippe

Dominik Thiemann

19

16

13

18

15

12

ADAC Ostwestfalen-Lippe

Alexander Stamm

ADAC Ostwestfalen-Lippe

Axel MieRner

MSC Hermannsdenkmal
Michael Schmidt

Ralf Thiele

ADAC Ostwestfalen-Lippe
MSC Hermannsdenkmal
Alexander Wirth

ADAC Ostwestfalen-Lippe

Nico Moller

ADAC Ostwestfalen-Lippe

Chris Walewski

Heiko Kessemeier

9 Starter in der Klasse

NA 1067662

Lemgo

N 1095387
Lemgo

N 1096375
Lemgo

IC 1064379
Detmold

NA 1055079

Braunschweig

NA 1097161
Detmold

N 1116995
Bad Salzuflen

N 1117382
Detmold

N 1118409
Detmold

BMW 328 i

BMW 323 i

BMW 328 i

BMW 325 i

VW Polo

BMW 325 i

BMW 323 ti

BMW 323 ti

BMW 323 ti

01:45,99 0
01:44,91 0
01:49,21 3
01:46,17 3
01:50,48 0
01:51,31 0
01:52,17 0
01:52,60 3
01:56,72 0
01:56,18 0
01:50,47

01:49,28 21
01:55,17 6
01:58,13 3
01:55,50 9
01:55,33 6
02:15,83

02:10,77 21
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03:30,90

03:41,38

03:41,79

03:47,77

03:52,90

04:00,75

04:02,30

04:05,83

04:50,60



Sonntag, 14. Oktober 2007

Platz Startnr.

Ergebnis - Liste

ADAC Flugplatzslalom Hoxter vom : 14.10.2007 Reg. Nr.: 342/07

Veranstalter : VAG SFG Lippe / AC Hoxter /| MSC Burgberg im ADAC

Bewerber Fahrer
Sponsor  Adressse

LIZENZ NR Fahrzeug

ADAC

ADAC Ostwestialen-

Lippe o.V.

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

1. Zeit + Strafsek.

2. Zeit + Strafsek. Gesamtzei

KLASSE 3 GRUPPE G 3

1 11 ADAC Ostwestfalen-Lippe

Pokal
2 10
Pokal
3 7
4 1
5 8
6 4

Nico Diie

Dieter Scholz

René Kirscht

Philip Snelting

Eike Frommhold

Katharina Fischer

6 Starter in der Klasse

N 1068718 BMW 323 i
Detmold

IC 1052138 BMW 318 is
Detmold

N 1120017 BMW 318 is
Potsdam

TL BMW 318 is

SchloB Holte-Stukenbrock

N 1045212 Ford Fiesta
Osterwald
N 1119631 BMW 318 is

Kleinmachnow

01:48,63 0
01:47,95 0
01:55,06 0
01:54,85 0
01:58,25 0
01:56,01 0
01:57,67 0
01:57,13 0
02:04,40 0
02:03,28 0
02:05,33 0
02:11,11 0
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03:36,58

03:49,91

03:54,26

03:54,80

04:07,68

04:16,44



Sonntag, 14. Oktober 2007

Bewerber Fahrer
Platz Startnr. Sponsor  Adressse

Ergebnis - Liste
ADAC Flugplatzslalom Hoxter vom : 14.10.2007 Reg. Nr.: 342/07

LIZENZ NR Fahrzeug

Veranstalter : VAG SFG Lippe / AC Hoxter /| MSC Burgberg im ADAC

ADAC

ADAC Ostwestialen-
Lippe o.V.

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

1. Zeit + Strafsek.
2. Zeit + Strafsek. Gesamtzei

KLASSE4+5+ 6 GRUPPEG 4+ G5+ G 6 ZUSAMMENGELEGT

1 9 ADAC Ostwestfalen-Lippe
Pokal Dirk Schifertdns

2 6 ADAC Ostwestfalen-Lippe

Bernhard Sievers

3 3
DSK “Ja zum Motorsport”

Niels Jannek

Heiko Miethke

4 Starter in der Klasse

N 1051070
Detmold

N 1095759
Steinheim

N 1050680
Rinteln

N 1107214
Helmstedt

BMW 316 i

BMW 316 i

BMW 316 i

VW Golf

01:51,82 3
01:51,57 0
01:53,92 0
01:56,47 0
02:02,41 0
02:01,45 0

01:59,78 24
01:59,58 3
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03:46,39

03:50,39

04:03,86

04:26,36



Sonntag, 14. Oktober 2007

Platz Startnr.

Ergebnis - Liste

ADAC Flugplatzslalom Hoxter vom : 14.10.2007 Reg. Nr.: 342/07

Veranstalter : VAG SFG Lippe / AC Hoxter /| MSC Burgberg im ADAC

Bewerber
Sponsor

Fahrer

Adressse

LIZENZ NR Fahrzeug

ADAC

ADAC Ostwestialen-

Lippe o.V.

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

1. Zeit + Strafsek.
2. Zeit + Strafsek. G

esamtzei

KLASSE 8 GRUPPE F 2005/ N/DN BIS 1400 CCM

1
Pokal

Pokal

Pokal

26 ADAC Ostwestfalen-Lippe

23

28

21

27

22

25

24

Daniel Beerensmeyer

ADAC Ostwestfalen-Lippe

Tobias Beerensmeyer

Achim Beine

Hartmut Grebe

Daniel Brusch

ADAC Niedersachsen

Alexander Niggemann

Heinz Beine

Klaus-Dieter Eilk

8 Starter in der Klasse

NA 1101573
Detmold

NA 1041557
Detmold

N 1115584
Borgentreich

IC 1051690
Einbeck-lber

N 1078998
Gifhorn

N 1120026
Borgentreich

N 1050519
Borgentreich

NA 1051060
Boérnsen

Opel Corsa

Opel Corsa

VW Polo

Ford Fiesta

Toyota Starlet

VW Polo

VW Polo

Ford Fiesta

01:56,92 0
01:56,51 0
01:56,39 0
01:57,18 0
01:56,51 0
01:57,53 0
02:00,31 0
01:57,82 0
02:00,05 0
01:59,07 0
01:58,67 0
02:00,49 0
02:03,63 3
02:03,75 3

01:59,58 21
01:56,10 0
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03:53,43

03:53,57

03:54,04

03:58,13

03:59,12

03:59,16

04:13,38

04:16,68



Sonntag, 14. Oktober 2007

Platz Startnr.

Ergebnis - Liste
ADAC Flugplatzslalom Hoxter vom : 14.10.2007 Reg. Nr.: 342/07

Veranstalter : VAG SFG Lippe / AC Hoxter /| MSC Burgberg im ADAC

Bewerber
Sponsor

Fahrer
Adressse

LIZENZ NR Fahrzeug

ADAC

ADAC Ostwestialen-
Lippe o.V.

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

1. Zeit + Strafsek.

2. Zeit + Strafsek. Gesamtzei

KLASSE 9 GRUPPE F 2005/ N/DN BIS 1600 CCM

1 35
Pokal

2 33
Pokal

3 30
Pokal

4 29
Pokal

5 32

6 38

7 31

8 36

9 34

10 37

Bjorn Dau

MSF Solingen
ADAC Pfalz
Mike Roder

MSF Solingen
ADAC Pfalz

Christian Laumann

MSF Solingen

Klaus Konigsberg

Morten Dau

Thorkild Dau

Daniel Pieper

Erich Budde

ADAC Schleswig-Holstein

Vincent Gahling

Dirk Beine

10 Starter in der Klasse

N 1076919
GroRenwiehe

N 1055524

Heppenheim

N 1044445
Weinheim

N 1060190
Kaltenkirchen

N 1115622
GroRenwiehe

N 1080313
GroRenwiehe

N
Neuwittenbek

N 1096420
Warstein

N 1095971
Elmshorn

TL
Kassel

Honda CRX

BMW E 30

BMW E 30

BMW E 30

Honda CRX

Honda CRX

Dacia Logan

Toyota MR 2

Dacia Logan

Opel

01:48,26 0
01:48,26 0
01:48,62 0
01:48,51 0
01:48,60 0
01:49,64 0
01:50,14 3
01:50,45 0
01:52,73 3
01:53,29 0
01:54,40 0
01:52,68 3
02:01,43 6
01:59,47 0
01:53,65 3

01:53,09 18

02:02,13 15

02:01,61 0
02:05,16 9
02:06,43 3

03:36,52

03:37,13

03:38,24

03:43,59

03:49,02

03:50,08

04:06,90

04:07,74

04:18,74

04:23,59
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Sonntag, 14. Oktober 2007 Ergebnis - Liste

ADAC
ADAC Flugplatzslalom Hoxter vom : 14.10.2007 Reg. Nr.: 342/07
Veranstalter : VAG SFG Lippe / AC Hoxter /| MSC Burgberg im ADAC et
Deutscher Motor SwﬁuB
Bewerber Fahrer LIZENZ NR Fahrzeug 1. Ze!t + Strafsek. _
Platz Startnr. Sponsor  Adressse 2. Zeit + Strafsek. Gesamtzei
KLASSE 10 + 11 GRUPPE F 2005/ N/DN UBER 1600 CCM ZUSAMMENGELEGT
1 41
Pokal Rainer Krug IC 1063169 BMW M 3 01:44,54 0
Niedernhausen 01:43,61 3 03:31,15
2 39
Wolfgang Kurtz NA 1054917 BMW 320 is 01:58,57 6
Salzgitter 01:54,35 0 03:58,92

2 Starter in der Klasse
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Sonntag, 14. Oktober 2007 Ergebnis - Liste

Bewerber Fahrer LIZENZ NR Fahrzeug

Platz Startnr. Sponsor  Adressse

Veranstalter : VAG SFG Lippe / AC Hoxter /| MSC Burgberg im ADAC

ADAC

ADAC Flugplatzslalom Hoxter vom : 14.10.2007 Reg. Nr.: 342/07

ADAC Ostwestialen-

Lippe o.V.

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

1. Zeit + Strafsek.

2. Zeit + Strafsek. Gesamtzei

KLASSE 14 GRUPPE H BIS 1300 CCM

1 44
Pokal Jiirgen Derlath N 1061026
Hameln
2 45
Pokal Uwe DingerdiRen IC 1065224

Hiddenhausen

3 47 Verein fiir Motorsport Niedersachsen
Werner Hoppenstedt IC 1036243
Wathlingen

4 48 Sport-Fahrer-Gemeinschaft Lippe

Jorg Smyrek IC 1061149
Detmold
5 43
Frank Kleineberg N 1113474
Hemmingen

46 ADAC Ostwestfalen-Lippe
Riidiger Brinkmann IC 1064393
Detmold

6 Starter in der Klasse

Audi 50

VW Polo

VW Polo

Audi 50

NSU

VW Polo

01:46,92 0
01:45,92 0
01:47,56 0
01:46,57 0
01:48,44 0
01:48,48 0
01:50,39 0
01:49,95 0
01:58,36 3
01:52,98 0

0

03:32,84

03:34,13

03:36,92

03:40,34

03:54,34

0 Ausgefallen
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Sonntag, 14. Oktober 2007 Ergebnis - Liste
ADAC Flugplatzslalom Hoxter vom : 14.10.2007 Reg. Nr.: 342/07

ADAC

ADAC Ostwestialen-

Veranstalter : VAG SFG Lippe / AC Hoxter /| MSC Burgberg im ADAC Uooe o3

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

Bewerber Fahrer LIZENZ NR Fahrzeug 1. Zeit + Strafsek.
Platz Startnr. Sponsor  Adressse 2, Zeit + Strafsek. Gesamtzei

KLASSE 15 GRUPPE H BIS 1600 CCM

1 51
Pokal Ralf Gonschorek N 1111782 Opel Corsa B 01:59,64 0
Extertal 01:58,08 0 03:57,72
2 50 ADAC Schleswig-Holstein
Hartmut Miiller N 1051201 BMW 316 i 02:02,46 0
Bad Bramstedt 02:01,08 0 04:03,54
3 2 Team ADAC Weser-Ems
Heinz Jabs NA 1055078 VW Golf lll 02:04,53 0
Langwedel 02:02,81 0 04:07,34

3 Starter in der Klasse
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Sonntag, 14. Oktober 2007

Platz Startnr.

Ergebnis - Liste

ADAC Flugplatzslalom Hoxter vom : 14.10.2007 Reg. Nr.: 342/07

ADAC

ADAC Ostwestialen-

Veranstalter : VAG SFG Lippe / AC Hoxter /| MSC Burgberg im ADAC

Bewerber Fahrer

Sponsor

Adressse

LIZENZ NR Fahrzeug

Lippe o.V.

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

1. Zeit + Strafsek.
2. Zeit + Strafsek. G

esamtzei

KLASSE 16 GRUPPE H BIS 2000 CCM

1
Pokal

Pokal

Pokal

Pokal

10

11

12

64 ADAC Ostwestfalen-Lippe

54

52

59

58

60

61

62

63

53

56

55

Lars Heisel

Frank Eickmeier

Berg-Cup

Bjorn Wiebe

Lars Broker

Dieter Schiiller

CMW Wunstorf

Ralf Ilwan

Markus Eckhardt

Hermann Mantik

ADAC Niedersachsen

Hans-Heinrich Ernst

Oliver Lammel

Dirk Trommelschlager

Berg-Cup

Hans-Peter Wiebe

12 Starter in der Klasse

N 1082933
Bielefeld

NA 1038681

Bad Oeynhausen

NA 1106976

Monzingen

NA 1056401
GroRalmerode

NA 1050749
Kierspe

NA 1064756
Hohnhorst

NA 1042159
Twistetal

NA 1051738
Auetal

NA 1104039

Opel Kadett C

Opel Kadett C

Renault Clio

Ford Escort

Toyota Corolla

Opel Kadett C

VW Scirocco

Ford Escort

Opel Manta

Katlenburg-Lindau

NA 1040531
Borchen

N 302483329
Paderborn

IC 1047890
Monzingen

Opel Kadett C

Opel Kadett C

Renault Clio

01:37,49 0
01:39,09 0
01:43,64 0
01:42,94 0
01:40,64 3
01:40,21 3
01:44,85 0
01:44,63 0
01:46,04 0
01:44,80 0
01:43,72 0
01:45,49 3
01:46,34 0
01:47,06 0
01:47,00 0
01:46,52 0
01:46,37 3
01:47,13 0
01:51,96 0
01:52,76 0

01:58,30 15

01:54,35 0
01:53,43 9
01:51,83 21
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03:16,58

03:26,58

03:26,85

03:29,48

03:30,84

03:32,21

03:33,40

03:33,52

03:36,50

03:44,72

04:07,65

04:15,26



Sonntag, 14. Oktober 2007 Ergebnis - Liste

Bewerber Fahrer LIZENZNR Fahrzeug 1. Zeit + Strafsek.
Platz Startnr. Sponsor  Adressse

ADAC
ADAC Flugplatzslalom Hoxter vom : 14.10.2007 Reg. Nr.: 342/07
Veranstalter : VAG SFG Lippe / AC Hoxter / MSC Burgberg im ADAC mﬁghB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

2. Zeit + Strafsek. Gesamtzei

KLASSE 17 GRUPPE H UBER 2000 CCM

1 65 MSC Wittgenborn
Pokal Gerold Schneider NA 1054766 Opel Kadett City 01:43,03 ()}
Ebsdorfergrund 01:42,29 0

1 Starter in der Klasse

61 Starter Gesamt

BESTE DAME :
Startnummer : 4 Katharina Fischer Klasse 3 Gruppe G 3

Klassensieger :
Klasse 2 Gruppe G 2 Startnummer : 20 Dominik Thiemann
Klasse 3 Gruppe G 3 Startnummer : 11 Nico Due

03:25,32

Klasse 4 + 5+ 6 Gruppe G4 + G 5+ G 6 zusammengelegt Startnummer : 9 Dirk Schafertons

Klasse 8 Gruppe F 2005/ N/DN bis 1400 ccm Starthummer : 26 Daniel Beerensmeyer
Klasse 9 Gruppe F 2005/ N/DN bis 1600 ccm Starthummer : 35 Bjoérn Dau

Klasse 10 + 11 GRUPPE F 2005/ N/DN tiber 1600 ccm zusammengelegt Starthummer : 41
Rainer Krug

Klasse 14 Gruppe H bis 1300 CCM Starthummer : 44 Jiirgen Derlath

Klasse 15 Gruppe H bis 1600 CCM Starthummer : 51 Ralf Gonschorek

Klasse 16 Gruppe H bis 2000 CCM Starthummer : 64 Lars Heisel

Klasse 17 Gruppe H liber 2000 CCM Startnummer : 65 Gerold Schneider

Gruppensieger :

Gruppe : F2005/N/DN Starthummer: 41 Rainer Krug
Gruppe : G Startnummer: 20 Dominik Thiemann
Gruppe : H Starthummer : 64 Lars Heisel

Gesamtsieger :
Startnummer : 64 Lars Heisel Klasse 16 Gruppe H bis 2000 CCM
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